C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14

Rua Euclides da Cunha nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: cisnapdracena@gmail.com

Dracena/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista, através de seu

Presidente, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,

HOMOLOGA a lista de classificação com as notas das provas do Processo

Seletivo nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dracena, 19 de julho de 2.019.

Juliano Brito Bertolini
Presidente do CISNAP

mailto:cisnapdracena@gmail.com

Cargo ENFERMEIRO PARA ACOMPANHAR PACIENTES

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

RODRIGO FONTANA 15/10/19810226122 70,0003388334931º

LETÍCIA GONÇALVES ORTOLANI 14/01/19960227099 66,6673961593822º

MAYRA LOHANA SOARES DOS SANTOS 27/07/19950225477 63,3334993893113º

PAULO CESAR SANTOS RAFAEL 17/04/19720225540 53,3332175714024º

MARCOS PAULO PEREIRA 09/07/19930225551 50,0004893377885º

5Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF - DRACENA

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

FERNANDA GOMES FIORAVANTE 30/11/19780225842 50,0002781448831º

CELIA REGINA DE LIMA NEVES DA SILVA 14/04/19880227414 50,0004302988212º

DANIELE APARECIDA ALVES MARTINS 17/03/19900225202 50,0004625657373º

3Qtd. Candidatos:

8Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019